ECODESIGN 2022

chytry dizajn vykurovania

V.
CENIK HOME 2024/25

s

PRIMA CHVILE

Platnost od 04/2024



PELETOVA KAMNA

Obj. &
0571207510000

KRBOVA A KACHLOVA KAMNA

Typ
HSP1.171I

Provedeni Doporucena MC vé. DPH
Sedd/cernd 2190€

Obj. &,

0431715010000
0435015000000
0435015300000
0420915610000
0420915620000
0424637500000
0470315000000
0470615100000
0435016100000
0429515300000
0434325000000
0434325010000
0332215500000
0332215510000
0332215540000
0332215560000
0332215200000
0332215210000
0332215220000
0332215240000
0332215700000
0332215710000
0332215740000
0332215760000
0435315100000
0424637000000
0424637010000
0424637020000
0424637030000
0424618010000
0424618020000
0424618030000
0470815100000
0435315200000
0434716000000
0434716010000
0434716100000
0434716110000
0434715350000
0424617500000
0424617400000
0434817600000
0427515171000
0427515400000
0429617500000
0429617520000
0434215000000
0434215010000

Typ
ADRIA mini ll

ALYTUS
ALYTUS
ANTIC
ANTIC
AURORA
ARKTIC
ARKTIC 12 s plotynkou
AVESTA
AZUL
CICMANY
CICMANY
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EMPOLI
EMPOLI
EMPOLI
EMPOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EBOLI
EMBER
FARO
FARO
FARO
FARO
FIREPOT
FIREPOT
FIREPOT
FORESTA
GLOW
JONSBO
JONSBO
JONSBO
JONSBO
JONSBO s troubou
LAROS PICCOLO
LAROS GRANDE
LEVANGER
LIVORNO
LIVORNO
MADEIRA
MADEIRA
MANTA
MANTA

Provedeni Doporucend MC vé. DPH
cernd, béZova dlazba 1198€
antracit/kachle havana 2355¢€
¢ernd/bila kachle 2355¢€
antracit/cernd 1983 €
antracit/bila 1983 €
ternd 1281¢€
cernd 1446 €
cernd 990 €
¢ernd/Woodstone Prestige 1900 €
¢ernd/Woodstone Prestige 1652¢€
cernd/kachl slonova kost, oliva 1818€
kachle slonova kost/hnédd-+transparentni 1818€
cernd, bily podstavec, hnédd kachle 1903 €
Cernd, bily podstavec, zelend kachle 1903€
cernd, bily podstavec, kachle karamel 1903 €
Cernd, bily podstavec, kachle tabak 1903€
cernd, bily podstavec, hnédd kachle 1903 €
cernd, bily podstavec, zelend kachle 1903 €
cernd, bily podstavec, bordeaux kachle 1903 €
cernd, bily podstavec, kachle karamel 1903 €
¢ernd, Cerny podstavec, hnéda kachle 1980 €
¢ernd, Cerny podstavec, zelend kachle 1980€
cernd, cerny podstavec, kachle karamel 1980 €
cernd, Cerny podstavec, kachle tabak 1980 €
cernd 2159 €
¢ernd, kachlovy sokl, kachle medovnik 2727€
¢ernd, kachlovy sokl, kachle zelena 2727 €
¢ernd, kachlovy sokl, kachle slonové kost 2727 €
¢ernd, kachlovy sokl, kachle hnéda 2727 €
¢ernd, plotna sklokeramika 1585¢€
¢ernd, bilé boky, plotna skloremika 1585 €
¢ernd, boky nerez, plotna skloremika 1585€
¢ernd, dlazba dekor deva 1074€
ernd 1665€
¢ernd/kachle slonova kost 2231¢€
terna/kachle Seda 2231¢€
¢ernd/Woodstone Prestige 1859 €
¢ernd/Speckstein 1859¢€
antracit/plech 2562 €
¢ernd, bocnf obklad plechovy 1859¢€
¢ernd, bocni obklad plechovy 2024 €
¢ernd, box na dfevo 1157 €
antracit, piskovec 1446 €
antracit, brown stone 1446 €
¢ernd/Woodstone Prestige 1611€
¢erd/Speckstein antik 1652¢€
cernd, hnédd kachle, kachlovy top+sok 1983 €
¢ernd, kachle medovnik, kachlovy top+sokl 1983 €

* Modely oznacené kurzivou jsou v nabidce pouze do vyprodani zdsob



0434215020000
0435215100000
0435215200000
0422017560000
0422017500000
0422017510000
0420414500000
0420414580000
0434315010000
0434315020000
0434818600000
0434715650000
0434320000000
0434320010000
0434815100000
0424637520000
0424637550000
0430815030000
0430815090000
0430815050000
0430815110000

MANTA
MATERA
MATERA
NORDBY
NORDBY
NORDBY
SALERNO 11
SALERNO 11
SARA

SARA
SKARNES
SKIVE Il
TREVISO mini
TREVISO mini
UKA

VENTO

VISTA

VAASA Plus Il
VAASA Plus Il
VAASA Plus V
VAASA Plus V

cernd, zelend kachle, kachlovy top+sokl
¢ernd, kachle medovnik
¢erna, kachle slonova kost
¢erna/Denim blue
¢erna/Woodstone Prestige
¢erd/Speckstein

antracit/sv. Seda
Cernéd/sklenéné viko
¢erna/kachle medovnik
¢ernéd/kachle capuccino
¢erna, box na dievo

ternd

¢erna/zelend kachle
ternalkachle slonové kost
¢ernd/litinova dvitka

Cerna, dlazba dekor dieva
¢erna, dlazba dekor dreva
antracit,dvitka a viko stiibrné
antracit,dvitka stiibma
antracit,dvitka a viko stribmé

antracit,dvitka stiibma

KRBOVA A KACHLOVA KAMNA S VYMENIKEM

1983 €
4132¢€
4132¢€
2148€
2148€
2148€
1570€
1570€
1239¢€
1239€
1239€
1487 €
1735¢€
1735¢€
1033 €
1070€
1150 €
826 €
826 €
826 €
826 €

Obj. &.
0431015000000
0434518020000
0434517600000
0434517700000
0433337000000
0434617600000
0332315700000
0332315710000
0332315740000
0332315760000
0332315500000
0332315510000
0332315520000
0332315540000
0332315900000
0332315910000
0332315940000
0332315960000
0433715100000
0433715150000
0435215000000
0435215010000
0432337000000
0432337010000
0433930000000
0433930010000
0433930020000
0433930030000
0419018150000

* Modely oznacené kurzivou jsou v nabidce pouze do vyprodani zasob

Typ

ADRIA Il s vyménikem
ALMO II s vyménikem
ALYTUS Il s vyménikem
ALYTUS Il s vyménikem
ANDRUS s vyménikem
AVESTA Il s vyménikem
EBOLIAL Il s vyménikem
EBOLIAL Il s vyménikem
EBOLIAL Il s vyménikem
EBOLIAL Il s vyménikem
EMPOLI AL Il s vyménikem
EMPOLI AL Il s vyménikem
EMPOLI AL Il s vyménikem
EMPOLI AL Il s vyménikem
EBOLI AL Il s vyménikem
EBOLI AL Il s vyménikem
EBOLI AL Il s vyménikem
EBOLIALIl' s vyménikem
MANTOVAAL Il s vyménikem
MANTOVA AL Il s vyménikem
MATERA s vyménikem
MATERA s vyménikem
NIVALA s vyménikem
NIVALA s vyménikem
TREVISO 11 s vyménikem
TREVISO Il s vyménikem
TREVISO I1 s vyménikem
TREVISO I s vyménikem
WERFEN 9 s vyménikem 1S

Provedeni

barva ¢eréd, béZova dlazba, zlaté kovéni

ternd

cernd/bild kachle

antracit/kachle havana

Cernd, béZovd dlazba

¢ernd/Woodstone Prestige

cernd, bily podstavec, hnédd kachle, vychlazovaci smycka
¢ernd, bily podstavec, zelend kachle, vychlazovaci smycka
cernd, bily podstavec, kachle karamel, vychlazovaci smycka
cernd, bily podstavec, kachle tabak, vychlazovaci smycka
cernd, bily podstavec, hnédd kachle, vychlazovaci smycka
Cernd, bily podstavec, zelend kachle, vychlazovaci smycka
cernd, bily podstavec, bordeaux kachle, vychlazovaci smycka
Cernd, bily podstavec, kachle karamel, vychlazovaci smycka
¢ernd, Cerny podstavec, hnéda kachle, vychlazovaci smycka
ternd, Cerny podstavec, zelend kachle, vychlazovaci smycka
¢ernd, Cerny podstavec, kachle karamel, vychlazovaci smycka
¢ernd, Cerny podstavec, kachle tabak, vychlazovaci smycka
antracit, stiibrna dvirka

Cerna, bézové dlazba

¢ernd, kachle medovnik

¢ernd, kachle slonova kost

barva cernd, béZovd dlazba, zlaté kovani

antracit,Seda dlazba, chromové kovén{

kachlovy sokl, cerna/zelend kachle

kachlovy sokl, cernd/hnédé kachle

kachlovy sokl, ¢erné/kachle medovnik

kachlovy sokl, cerné/kachle slonova kost

¢ernal/litinova dvitka

Doporucend MC vé. DPH
1735¢€
2148 €
2686 €
2686 €
2892¢€
2479 €
2686 €
2686€
2686 €
2686 €
2686 €
2686 €
2686€
2686€
2775€
2775¢€
2775¢€
2775¢€
1776 €
1776 €
4752€
4752€
2520€
2520¢€
2892 ¢€
2892¢€
2892 €
2892€
2975€



KRBOVE STAVEBNICE

Obj. &.

0601800850000
0601851120000
0601852510000
0601801430000
0601801440000

Typ

ARLBERG

ASCIM I
DACHSTEIN

GENF RAINBOW II
GENF RUIVONA I

Provedeni

krbové vlozka Jonava IV
krbova vlozka Malvik IV
krbova vlozka Malvik IV
krbové vlozka Jonava IV

krbové vlozka Jonava IV

Doporucena MC vé. DPH
3512¢€
2892 ¢€
2892¢€
3719¢€
3719 €

KRBOVE VLOZKY A KRBOVE VLOZKY S VYMENIKEM

Obj. &.

0618018500000
0618516570000
0618018070000
0633015000000
0633015100000
0619062150000
0619062151000
0619018150000
0619018151000
0619018200000
0619018210000

Typ

JONAVA IV

MALVIK IV

NOVARA

SOHO

SOHO

VESUVIO 11 1S

VESUVIO 11 2S

VESUVIO 11/10/1S S vyménikem
VESUVIO 11/12/2S S vyménikem
VESUVIO 11/13/1S S vyménikem
VESUVIO 11/15/2S S vyménikem

Provedeni Doporucena MC vé. DPH
cernd, smaltovand dvitka 1611€
cernd 1281¢€
antracit 2107 €
rohovd krbovd vlozka home, pravd, cernd 1652 €
rohova krbova vlozka home, leva, Cerna 1652 €
¢ernd/litinova dvitka 1735¢€
¢ernd/potisk skla 1818¢€
¢ernd/litinova dvitka 2768€
cernéd/potisk skla 3016€
¢ernd/litinova dvitka 2933€
cernéd/potisk skla 3099 €

SKLA POD KAMNA

Obj. &.
1115409200000
1115410200000
1115510200000
1115610200000
1115910200000
1115910300000
1115910400000

Typ
SKLO POD KAMNA 6 mm 900x750x6, FORMA A
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000, FORMA A

SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000/580 45, FORMA B
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 6-ECK, FORMA D

SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000/R=500, FORMA C
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 BOG.R=800, FORMA E
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 TROPF, FORMA F

Doporucend MC vé. DPH
91€

116 €

153 €

153€

153 €

153€

157 €

FLEXI HADICE PRO PRIPOJENI EXTERNIHO PRiIiVODU VZDUCHU

Obj. &.

1101501000020
1101501000021
1101501000022
1101501000023
1101501000024
1101501000025

Typ

FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m

FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m

FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m

FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m ¢erna lakovana
FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m ¢erna lakovana
FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m ¢erna lakovana

Doporucena MC vé. DPH
10€
13€

9€
21¢€
26€
18€

PRISLUSENSTVI

Obj. &.
0420915500000
0435315100099
0424637001800
0424617401000
0428650500000
1116000200000
0434817001320
0434818001320
0424637501300
1116002400000
1116002500000

4

Typ

AKUMULACNi SADA PRO ANTIC 53 kg
AKUMULACNi SADA PRO EMBER 80 kg
AKUMULACNi SADA FARO 65 kg

AKUMULACNi KAMEN SADA - LAROS GRANDE/MOLDE 57 kg

AKUMULACNi BLOK PRO OVALIS 70 kg
CIsTIC SKLA

CENTRALNI{ PRiVOD VZDUCHU KE KAMNUM LEVANGER, UKA
CENTRALNi PRiVOD VZDUCHU KE KAMNUM SKARNES
CENTRALN{ PRiVOD VZDUCHU KE KAMNUM AURORA/VENTO/VISTA

KOS "OVALNY"
KOS "STREDN|"

Doporucena MC vé. DPH
182 €
277 €
218€
198 €
248 €

12€
39¢€
39¢€
39¢€
64 €
64 €

* Modely oznacené kurzivou jsou v nabidce pouze do vyprodani zdsob



1116003000000
1116002700000
1116002600000
1116001600000
1116002200000
0619018151300
0070200050005
0070200020005
0070200040005
0434815005450
0532007100000
0532007010000
0618018100073
0618018110073
0633015001300
0633015101300
0424617401330
0494015006025

KOS DERBY S NARADIM

KOS HRANATY

KOS VELKY BEZ NARADI

KOS VELKY S NARADIM

NARADI BAU IV

MONTAZNI SADA VESUVIO II

OPRAVNY SPREJ - CERNA BARVA

OPRAVNY SPREJ - ANTRACIT

OPRAVNY SPREJ - STRIBRNA BARVA

REDUKCE 130/150 KE KAMNUM LEVANGER, UKA
WLAN MODUL PRO DALKOVE OVLADANi

CIDLO PRO MERENi POKOJOVE TEPLOTY WRF04 8M KABEL

ZAZD{VACi RAMECEK K KRB. VLOZCE JONAVA 1V, CERNY PLECH

ZAZDIVACI RAMECEK K KRB. VLOZCE JONAVA IV, SMALT

RAMECEK PRAVY SOHO/SKARA (KRB. VLOZKA ROHOVA PRAVA) - SADA
RAMECEK LEVY SOHO/SKARA (KRB. VLOZKA ROHOVA LEVA) - SADA

DViRKA SPODNi LAROS PICCOLO - SET

PRIRUBA PRO KONCENTRICKY KOUROVOD D200 - EPIC/FENIX/GLOW/EMBER

KOUROVODY - CERNA BARVA

157 €
64 €
157 €
174 €
81¢€
105€
23¢€
23€
23€
23€
124 €
66€
227 €
256 €
132€
132 €
66€
35€

Obj. &.
1103189010000
1101191800000
1101191810000
1101191820000
1103169010000
1101191600000
1101191610000
1101191620000
1103159010000
1103154510000
1103159110000
1101191500000
1101191510000
1101191520000
1103139010000
1103134510000
1103139110000
1101159910000
1101159810000
1101159710000
1101139910000
1101139810000
1101139710000
1101155010000
1101155110000
1101155210000
1101135010000
1101135110000
1101135210000
1101182510000
1101162510000
1101152510000
1101152610000
1101132510000

Typ

KOLENO SEGMENTOVE 180 (1.5)
KOLENO PRESTAV. €IST. 180/0-180° UNI 5 SEGMENTU (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 180/0-90° (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 180/0-45° (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 160 (1.5)
KOLENO PRESTAV. IST. 160/0-180° UNI 5 SEGMENTU (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 160/0-90° (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 160/0-45° (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 150 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 45° 150 (1,5)
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0. 150 (1.5)
KOLENO PRESTAV. €IST.1 50/0-180° UNI 5 SEGMENTU (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 150/0-90° (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 150/0-45° (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 130 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 45° 130 (1,5)
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0.130 (1.5)
TRUBKA 1 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 1 m 150 (1.5)
TRUBKAS €.0.1m 150 (1.5)

TRUBKA 1 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 1 m 130 (1.5)
TRUBKAS €. 0.1 m 130 (1.5)

TRUBKA 0,5 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 150 (1.5)
TRUBKAS €.0.0,5 m 150 (1.5)

TRUBKA 0,5 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 130 (1.5)
TRUBKAS €.0.0,5 m 130(1.5)

TRUBKA 0,25 m 180 (1.5)

TRUBKA 0,25 m 160 (1.5)

TRUBKA 0,25 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 150 (1.5)
TRUBKA 0,25 m 130 (1.5)

Doporucend MC v¢. DPH
37€
72€
50€
45¢€
33€
68 €
50€
45¢€
33€
33€
39¢€
68 €
45¢€
4¢€
29¢€
29¢€
39€
43€
52€
45¢€
37€
50€
41€
29¢€
39¢€
33€
27 €
25€
29€
23€
21€
21€
33€
21¢€



1101132610000
1105180110000
1105160110000
1105150110000
1105130110000

TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 130 (1.5) 31€

ZDER 180(1.5) 21€
ZDER 160 (1.5) 16€
ZDER 150 (1.5) 16€
ZDER 130(1.5) 16 €

KOUROVODY - ANTRACITOVA BARVA

Obj. &.
1103159020000
1103154520000
1103159120000
1103139020000
1103134520000
1103139120000
1103129010000
1101159920000
1101159820000
1101159720000
1101139920000
1101139820000
1101139720000
1101129920000
1101155020000
1101155120000
1101155220000
1101135020000
1101135120000
1101135220000
1101125020000
1101152520000
1101152620000
1101132520000
1101132620000
1101122520000
1105150120000
1105130120000
1105120120000

Typ Doporu¢end MC v¢. DPH
KOLENO SEGMENTOVE 150 (1.5) 33€
KOLENO SEGMENTOVE 45° 150 (1,5) 33€
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0. 150 (1.5) 39¢€
KOLENO SEGMENTOVE 130 (1.5) 29€
KOLENO SEGMENTOVE 45° 130 (1,5) 29€
KOLENO SEGMENTOVE S . 0.130(1.5) 39€
KOLENO SEGMENTOVE 120 (1.5) 29€
TRUBKA 1 m 150 (1.5) 43€
TRUBKA S KLAPKOU 1 m 150 (1.5) 54¢€
TRUBKAS €. 0.1 m 150(1.5) 45€
TRUBKA 1 m 130 (1.5) 37¢€
TRUBKA S KLAPKOU 1 m 130 (1.5) 50€
TRUBKAS €. 0.1 m 130 (1.5) 4€
TRUBKA 1 m 120 (1.5) 33¢€
TRUBKA 0,5 m 150 (1.5) 27€
TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 150 (1.5) 39¢€
TRUBKA S €. 0.0,5m 150 (1.5) 33€
TRUBKA 0,5 m 130 (1.5) 27€
TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 130 (1.5) 25€
TRUBKAS €.0.0,5m 130(1.5) 29€
TRUBKA 0,5 m 120 (1.5) 25€
TRUBKA 0,25 m 150 (1.5) 21€
TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 150 (1.5) 33¢€
TRUBKA 0,25 m 130 (1.5) 21€
TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 130 (1.5) 31¢€
TRUBKA 0,25 m 120 (1,5) 14€
ZDER 150 (1.5) 16 €
ZDER 130(1.5) 16€
ZDER 120(1.5) 16 €

KOUROVODY PRO PELETOVA KAMNA - CERNA BARVA

Obj. &.

1101171000000
1101172500000
1101175000000
1101172600000
1101172610000
1101172620000
1101172630000
1101172640000
1101172700000
1101172750000

Typ Doporucend MC v¢. DPH
NS1-108X TRUBKA PRO PELETOVA KAMNA ROVNA 1000 mm 54€
NS1-28X TRUBKA PRO PELETOVA KAMNA ROVNA 250 mm 31€
NS1-58X TRUBKA PRO PELETOVA KAMNA ROVNA 500 mm 39€
NS2-98XP KOLENO PRO PELETOVA KAMNA 90° 54€
NS13-80XFF T-KUS PRO PELETOVA KAMNA 68 €
NS4-85X KONDENZACNi ZATKA PRO PELETOVA KAMNA 39€
VNS20-80 TESNENI 7€
NS9-8F SPONA 16€
SETKOUROVODU PRO PELETOVA KAMNA (1000 mm+500 mm) * 260 €
SETKOUROVODU PRO PELETOVA KAMNA (1000 mm) ** 244 €

* obsahuje: trubka 1000 mm, trubka 500 mm, trubka 250 mm, koleno 90°, T-kus, kondenzacni zétka, spona (2 ks)
** obsahuje: trubka 1000 mm, trubka 250 mm, koleno 90°, T-kus, kondenzacni zétka, spona (2 ks)



ZVLASTNI PRISLUSENSTVI

Obj. &

0422017600000
0658000510000
0332015007065
0435015006100
0435015016100
0435015026100
0332215026103
0332215006103
0332215046103
0332215066103
0332215016103
0434215006111
0434215016111
0434215026111
0434715015009
0434715035009
0434716005009
0434716101110
0434716111110
0648000500000
0641851000000
0641800400000
0641850100000
0655870100000
0655800800000
0436819005019
0434515006108
0432317006108
0431317006064
0332015005029
0619018156017
0419018155018

Typ

BOX NA DREVO KE KRB. KAMNUM NORDBY

BOX NA DREVO KE KRB. STAVEBNICI ADONIS 1

KOLENO PRO ZADNi VYVOD KE KAMNUM TREVISO

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU ALYTUS - BiLA

KRYCi VICKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU ALYTUS - HAVANA

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU ALYTUS - CERNA

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU EBOLI/EMPOLI - BORDEAUX
KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU EBOLI/EMPOLI - HNEDA
KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU EBOLI/EMPOLI - KARAMEL
KRYCI ViCKO PRI VYUZITi ZADNiHO VYVODU EBOLI/EMPOLI - TABAK
KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU EBOLI/EMPOLI - ZELENA
KRYCi VICKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU MANTA - HNEDA

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU MANTA - MEDOVNIK
KRYCi VICKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU MANTA - ZELENA

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU SKIVE - MEDOVNIK

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNiHO VYVODU JONSBO, SKIVE - SLONOVA KOST
KRYCIi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU JONSBO - SEDA

KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNiHO VYVODU JONSBO - WOODSTONE PRESTIGE
KRYCi ViCKO PRI VYUZITi ZADNIHO VYVODU JONSBO - SPECKSTEIN
PROTIPOZARNi OCHRANA ADONIS II/ARLBERG

PROTIPOZARNI OCHRANA ASCIM II

PROTIPOZARNi OCHRANA AVIGNON/GENF II

PROTIPOZARNi OCHRANA DACHSTEIN

SET PRIPOJENI VRCHNiHO VYVODU KOUROVODU PINUS 11, ROHOVY
VETRACI MRIZKA PRI VYUZITi HORNIHO VYVODU ARLBERG
VYCHLAZOVACI SMYCKA ADRIA II, MARMA, VESTRE, BERGAMO
VYCHLAZOVACI SMYCKA ALMO, ALYTUS, AVESTA, SAVONA, VISBY
VYCHLAZOVACI SMYCKA ANDRUS, FARUM, NIVALA

VYCHLAZOVACI SMYCKA GRAND MAX PLUS, KALMAR

VYCHLAZOVACI SMYCKA TREVISO

VYCHLAZOVACI SMYCKA VESUVIO Il

VYCHLAZOVACI SMYCKA WERFEN 9

Doporucend MC v¢. DPH
205€
295¢€

33€
17€
17€
17¢€
17€
17¢€
17€
17€
17€
17€
17€
17€
17€
17¢€
17€
47 €
47 €
260 €
161€
235¢€
186 €
140 €
66€
124 €
140 €
155€
140 €
118€
364 €
227 €

VYMENIKY, ZASLEPKY

Obj. &.

0473027106000
0671015005010
0432317006101
0470615116010
0448637116000
0431317006000
0431317026000
0464027107000
0435215005050
0432317001105
0618018073200
0426627106000
0332015006100
0426837117000
0619018156050
0619018206050
0419018205050

Typ

VYMENIK ADRIA

VYMENIK AMADORA

VYMENiK ANDRUS, FARUM

VYMENIK ARKTIC 12

VYMENIK BERGAMO

VYMENIK GRAND MAX PLUS 11, KALMAR 11
VYMENIK GRAND MAX PLUS 8

VYMENIK GRAND MAX, GRAND MAX LUX, ADRIA MAX
VYMENIK MATERA

VYMENIK NIVALA

VYMENIK NOVARA

VYMENIK ODENSE

VYMENIK TREVISO

VYMENIK VESTRE, MARMA, ADRIA I
VYMENIK VESUVIO I1 10KW/1S, 12KW/2S
VYMENIK VESUVIO Il 13KW/1S, 15KW/2S
VYMENIK WERFEN 9

* Polozky 0znacené kurzivou jsou k dostani na objednani

Doporucena MC vé. DPH
202 €
537 €
781€
562 €
467 €
727 €
562 €
421€

1115€
773€
1169 €
355€
537 €
355€
1029 €
1050€
702 €



0473017105117
0432317005700
0470615106010
0448617015000
0431317015700
0431317005700
0464017116004
0435215005060
0432317006700
0426618105004
0426817106011
0332015105000
0433900005000
0619018155150

ZASLEPKAADRIA 81€
ZASLEPKA ANDRUS, FARUM 231€
ZASLEPKA ARKTIC 12 140 €
ZASLEPKA BERGAMO 128€
ZASLEPKA GRAND MAX PLUS 11, KALMAR 11 (VCETNE CIHEL) 248€
ZASLEPKA GRAND MAX PLUS 8 (BEZ CIHEL) 153€
ZASLEPKA GRAND MAX, GRAND MAX LUX, ADRIA MAX 165€
ZASLEPNA SADA MATERA 330€
ZASLEPKA NIVALA 248 €
ZASLEPKA ODENSE 124 €
ZASLEPKA VESTRE, MARMA, ADRIA I1 103 €
ZASLEPNA SADA TREVISO 87€
ZASLEPNA SADATREVISO I 95€
ZASLEPKA VESUVIO II, WERFEN 9 235¢€

* Polozky oznacené kurzivou jsou k dostani na objedndni
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chytry dizajn vykurovania

PRIMA CHVILE
yWWWW

HAAS+SOHN RUKOV s. r. o.

Néadrazni 260
407 56 Jitetin pod Jedlovou
Ceska republika

Tel.: +420 412 510 101

prodej@haassohn.com
www.haassohn-rukov.sk



